
430

434423/2

423/1

422/2

446/5

446/1

450/3

449/10

449/9

449/6

449/5
449/4

449/3

44
8/3

44
8/2

1504/3

455/8

455/7

454/2

454/3

453

452/3

452/2

451/3

451/1

450/2

125/4

125/3

144/2

153

460/2

467/2

457/3

456/1

182

172/2

459/3

630/5465/2

465/1

464/2

463

164

159

646/2
644/2

639/1

636/2

641

645

640 622/4

622/3

622/1

631

660/1

661/4

638/3
638/2

462/3

462/1

636/3

168/3

168/2

166

372

378/637
8/5

379/7

379/3

652/2
662/4

652/3

652/7

652/4

652/1

647/1 648/1

649

648/3

648/2

624

627/3

627/2

627/1

661/3

334/4

337/1

336

340

378/1
373/6

373/1 373/7

378/10

37
8/

9

34
6/3

34
5/

2

37
9/5

383/4

38
2/4 652/8

659

665

664

692/2

371

433

426

425

429
428

427

1504/2
446/7

446/6

446/4

44
6/3

134

144/1

137/2

137/1

138

139

143

142/2

142/1

180 176

418/2

418/1

417

457/2

416

415

414

413

412

408
407

406

405

400

480

456/3

455/9

455/3
455/2

455/1

454/1

452/1

171/12

171/11

171/9

171/8

171/4

171/3

171/2

171/1

160

393/1

393/4

394

396

393/3

393/2

635/1634 633

632/1

643

642

397

395/2

630/7

630/6

630/1

462/2

635/2

335/3

334/3

33
7/2

33
5/4 33

5/2

335/1

163

338

339

37
5/2

375/1

374

37
3/8

373/2

373/3

373/5

384

654

656/2

655/1

658

663/2

650

652/6

652/5

657

37
9/6

379/2

379/1

38
3/3

383/2

383/1

38
2/

3 38
2/2

38
2/

1

380

656/1

655/3

655/2

653

623

625

605

1514

133/1

135

141

140/2

140/1

148

409

404/2404/1
403

402

411

410

451/2

450/6

450/5

450/4

450/1

449/8

449/7

449/2

449/1

448/1

161

171/10

171/7

171/6

171/5

167

385/2

385/1

392

651

647/3

646/3 646/1

644/1

647/4

639/2

637

162

158

157

156

391

390

389

388

387

386

165

377

376

378/8

378/7
378/4

378/3

378/2

1499

604

620/2
621/1

622/2

621/2

620/1

619

461

661/5
661/2

424

146

178

172/1
173

175

174

145

181

179

177

1504/1

1503

395/1

1496

399

660/2

663/1

662/2
662/3

662/1

630/8

630/2

661/6

639/3

638/4

638/1

636/4

636/1

635/3

458/3

458/2

458/1

459/2459/1

460/1 464/1

632/3
632/2

468

466/2

466/1

467/1

457/6

457/5

457/4

457/1

456/2

455/6

455/5

455/4

398

401

155

154

152
151

150

149

147

1498

136

133/2

419

422/1

333

343/1 346/5

34
5/

1

344

347

370

3660

3806/2

3730/1

3676/2

3817/8

3817/6

3787/7

3705

3817/12

3829/2

3778

3779

3752
3753/2

3753/1

3770

3651/3

3651/1
3657

3655

3656

3812/2

3812/1

3807/1

3768/2
3768/1

3797/2

3797/1

3730/2

3683/1

3729

3728

3719

3667

3672

3671

3676/1

3817/9

3817/14

3785/1

3788/5

3788/2

3795/4

3721

3717

3716

3713

3712

3787/4

3817/13
3817/4

3817/3

3786

3699

3702

3701 3700

3694

3692

3742
3738

3737 3736
3731

3659

3658

3669/2

3710/2

3710/1

3785/2

3787/5

3796/3

3796/2

3796/1

3805/1

3795/3

3795/2

3795/1

3794

3806/1

3805/3
3805/2

3808

3807/2

3814

3677

3678

3675

3673

3686

3689

3688

3687

3685/3

3685/2

3685/1

3684

3690/2

3690/1

3727

3726

3725

3724

3723

3722

3720

3787/1

3793

3792

3791

3697

3693

3751/3
3751/2

3962/2

3962/1

3961
3960

3933

3959

3932

3767/1

3782

3769

3781/2

3781/1

3803

3802

3801

3800

3799

3798

3784

3783

3804/2

3804/1

3749

3746

3743

3668/1

3661

3662

3670

3668/2

3682

3681

3680 3679
3674/2

3674/1

3669/1

3683/2

4222

3788/4

3788/3

3788/1

3787/6
3787/3

3787/2

3809/2

3809/1

3815

3811
3810

3816

3817/11

3818/2

3817/5

3817/2

3817/7

3818/1

3819

37903789
3704

3703

3708

3707

3698/2

3691

3695

4221

2240
2241

3751/1

3750/3

3750/2

3750/1

3767/2

3748

3745

3710/4

3710/3

3709/1

3711

3706

3698/4

3698/3

3698/1

3709/2

3718

3715

3714

3696

171.19

171.28

171.33

171.28

170.68

170.50
170.28

170.40

170.66

171.18

171.13

171.12

171.13

171.04

170.99

171.09

171.01

170.93

170.47

170.13

170.25

170.97

170.87

170.67

170.70

171.07
17
1.
05

171.01

171.11

171.08

171.01
171.05171.11

171.13

171.20

171.18

171.14

171.25

170.59

170.34

171.02

170.73

170.48

170.22
170.73

170.90

170.86170.82170.71

170.42
170.29

170.14

170.34

170.31170.50

170.79170.90

170.91

170.93
170.85 170.38170.53

170.47

170.51170.63
170.73 170.34

170.90

170.92

170.92170.92
170.94170.83

17
0.
26

1
7
0
.
2
7

170.89170.78170.80

170.81

170.67

170.53

170.86

170.80

170.87

170.89

170.82

170.85

170.79170.94

1
7
0
.
4
2

17
0.
5
1170.94170.80

171.00

170.99
170.93

170.59
170.56

170.30

170.50

170.53

170.24
170.50

170.81

171.00171.04

171.03
170.81

170.76170.96

17
0.
5
0

17
0.
7
2

170.91

170.96

170.99
171.03

171.05

170.86

170.90

171.09

17
0.
6
6

17
0.
7
2

170.95

170.97

171.05

171.12

171.12

171.13

171.11

171.13

170.96
170.81

170.74

170.92

171.04

171.16

171.21

171.25

171.29

171.26
171.25

171.30

171.23

17
0.
7
8

17
0.
7
5

171.34

171.27
171.32

171.17

170.79

171.33

171.20

17
0.
7
2

17
0.
7
7

171.31
171.18

171.04

171.15

171.18

171.28

171.34

171.36

171.22

171.29

171.21

171.46170.86
171.51

171.55
171.59

171.25171.29

171.26

171.50

171.31
171.31

171.44

171.37

171.49

171.27

171.57171.37

17
1.
05

17
1.
05

171.55171.64

171.67

171.47

171.51

171.75

171.76
171.61171.63

17
1.
6
0

171.07

171.75

171.60

171.86

171.79

171.56

17
1.
02

17
1.
22

171.67171.51

171.55

171.66

171.95

171.66

171.62

171.67

171.62

171.74

171.52

171.86

171.95

172.02

171.78

171.60

171.71

171.92

171.82 171.65
171.71

180.49

180.39 180.32

179.83

180.33

180.32

180.20

180.17 180.10 179.96

180.16180.09

180.11
180.19

180.12

179.55

179.34

180.20

180.21

180.04

180.22
180.24

180.39

180.48
180.45

180.54

180.41

180.44

180.40

180.37

180.35

18
0.
22

180.11

17
9
.
6
7

17
9
.
6
5

180.27

180.15

178.99

179.21

179.93

179.96180.00

179.77

180.47

179.90

180.01

179.59179.16

179.61

179.62
179.60179.48

179.09

178.85

178.76

180.31

181.24

180.81

180.78

180.78

180.59

180.65

180.44

180.34

180.64

180.53

180.62

181.34

181.34

181.20

181.55

182.19

183.06

181.18

181.09

181.35
180.61

183.59

183.66

183.68

185.43
185.43

183.77

183.03

183.76

180.59

179.38

178.69

178.40

178.81

178.76
178.69

178.61

177.87

177.60

178.16

178.76

179.06

179.07179.06

179.14

179.04

178.70180.59

181.00

181.06

181.39

178.82

179.42179.46

179.46179.39

179.20
178.86

179.19

178.58

178.86

179.40

179.50179.57

179.57

179.49

179.22

180.28

183.21

183.56

180.95

181.26

179.05

179.42

177.87

178.76

178.23

178.35

178.29178.25

178.22

177.56

177.29

177.09

177.43

177.87

177.89
177.97

178.00

177.81

177.51

178.41

183.71

183.53

180.74

180.91

178.10

177.54

177.55

177.44

177.39

177.21

176.71

177.45

177.50
177.62

178.12

177.16

177.14

177.80

177.68

178.11

179.27

178.08

178.23

176.85

177.11

177.19

177.12

177.07

177.06176.68

176.27

175.94

176.59

176.51
176.57

176.65

176.57

176.25177.26

178.97

176.91

176.73
175.67

175.95

176.13

176.09176.00

175.99

175.63

174.75

175.31

175.50
175.55

175.59

175.55

176.08
175.21

176.53

175.24

176.24

175.45
174.79

175.18
175.19

175.16

175.09

174.86

174.47

175.26

175.49174.82

174.72

175.13

175.36

175.04

174.98

174.91

174.82

174.44

174.51

174.51

174.44

174.73
174.73

174.76

174.88

175.13
175.11

174.55 174.18

176.10

174.47

174.33
174.30

173.74

173.89

174.33

174.29

174.25

173.65

174.42

174.53

174.59
174.62

174.20

174.18

174.18174.26

174.32

174.28

174.27
173.83

173.80

174.22

174.20

174.03

174.06

173.60

174.16

174.52

174.06

174.31
174.02

174.00
173.97

175.22

173.37173.68
173.86173.88

173.77

173.73173.26

173.90

173.62

173.74

173.28

173.38

173.50

172.94
173.59173.59

173.64 173.65
173.67

173.73

173.33

173.12173.42

173.33173.42173.39

172.70173.17

173.23

172.88 172.96

173.06173.13

172.56

172.29

173.08
173.11

172.98

173.11172.98

173.09 172.97 173.10

173.09

172.76

172.77

172.89

172.90

172.42

173.05
172.83172.85

172.87

172.35172.51

172.39

172.11172.06

172.06

171.93

172.03

171.71171.86

171.79 171.68

171.75

171.65

171.71

171.921
7
1
.
5
3

1
7
1
.
6
0

171.71

171.49

171.69

171.88

171.81

171.89

171.93171.71

170.91

171.00

171.77

171.01 171.13

171.86

171.96

172.12

171.11

172.16

172.20

171.88
171.86

171.89

171.94172.07

172.06

171.91171.61

171.72

171.79

172.21171.89

171.83

172.08

172.15

172.50

176.87

172.18

172.28

172.69

172.44

172.03

172.44
172.72172.79

172.90

171.82

171.97

170.70

170.87

171.26

170.54

171.39

177.43

176.20

172.94

172.77

172.91

172.37

172.10
171.88

172.07

171.70

172.12

171.80

171.80

224.33

223.58

223.98

22
4
.
21

224.28

224.39

224.50

22
4
.
4
9

224.57
224.15

224.82

224.76

224.17

223.49

22
3.
9
722

3.
9
7

223.95

223.84

223.67
22
3.
6
3

223.55

222.93

223.61

223.38

222.98

223.40

22
3.
24223.22

223.11

222.93
22
2.
9
4

222.82

222.41

223.07

222.18

221.80

222.19

222
.2
7

222.30

222.29

222.36

22
2.
36

222.38

221.88

222.85

221.86

221.23

221.78

221.57221.56

221.53

221.47

221
.4
4

221.43

221.01

221.62

220.90

220.22

220.75

220
.7
4

220.74

220.80

220.86

220.80

221.02

220.44

221.08

220.29

219.64

220.35

22
0.
05

220.07

220.07

220.02

22
0.
04

220.10

219.44

220.10

219.28

218.90

219.43

219
.4
6

219.54

219.52

219.44

21
9.
42

219.61

218.81

219.67

219.07

218.19

219.08

21
8.
84218.87

218.95

218.98
218
.9
4

218.79

218.35

218.81

218.47

217.99

218.48

218.50

218.57

218.49

218.43

21
8.
37

218.70
217.86

218.69

218.19

217.44

218.32

217.96

218.01

218.04

218.0621
8
.
06217.34

218.17

218.09

217.18

216.66

217.13

217.24

217.29

217.33

217.46

217.33

217.31

216.70

217.57

217.05

216.35

216.84

217.04

217.12

217.03

216.92

216
.8
5

216.66

216.32

216.92

216.23

215.66

216.06

21
6.
21

216.20

216.28

216.32

216.22

216.44

215.78

216.35

215.86

215.23

215.72

21
5.
79215.76

215.79

215.80

215.67

215.55

215.25

215.77

215.25

214.85

215.20

215
.4
1

215.43

215.38

215.36

21
5.
40

214.86

215.36

215.34

214.72

214.05

214.52

21
4.
59214.70

214.68

214.65

214.49

214.27

214.09

214.57

213.96

213.41

213.82

21
3.
84

213.92

214.00

214.06

213.96

213.96

213.45

213.99

213.47

212.93

213.61

213.65

213.68

213.61

213.50213
.4
8

213.53

212.95

213.56

213.11

212.61

213.06

213.
02

213.03

213.09

213.13

213
.0
9

213.09

212.47

213.04

212.56

212.12

212.57

212.54

212.59

212.61

212.63

212.52

212.57

212.06

212.55

212.29

211.66

212.02

21
2.
13

212.16

212.13

212.02

21
1.
95

212.21

211.53

212.07

211.70

210.97

211.72

21
1.
56

211.65

211.73

211.76

211.74

211.49

211.20

211.83

211.28

210.65

211.22

21
1.
35

211.37

211.35

211.29

211.17

211.19

210.74

211.25

210.92

210.42
210.97

210.79

210.95

210.99

211.01
210.99

210.87

210.32

210.89

210.05

209.65
209.94

210.15
210.16

210.26

210.30

21
0.
25

210.26

209.72

210.32

209.74

209.21209.92

20
9
.
6
9

209.77

209.68

209.59

209.53

209.55
208.96

209.57

208.89

208.26

208.80

20
8
.
8
5

208.90

208.96

209.02

20
8
.
9
8

209.11

208.50

209.01

208.31

207.65
208.38

20
8
.
15208.22

208.25

208.2320
8
.
20

208.15

207.58

208.37

207.91

207.08

207.86

20
7
.
7
9

207.82

207.79

207.67

20
7
.
6
4

207.20

208.13

207.84

207.52

206.81207.52

20
7
.
19

207.23

207.33

207.3320
7
.
35

206.84

207.26

207.35

206.57

206.10

206.69

206.57206.67

206.66

206.65

20
6
.
6
5

206.17

206.97

206.84

206.21

205.50206.11

20
5
.
9
7

205.96

205.92

205.9220
5
.
8
5206.10

205.28

205.98

205.60

204.64205.14

205.21
205.30

205.34

205.36

20
5
.
31

204.97

205.84

204.72

204.21

204.77

204.72

204.67
204.60

204.82

203.97

204.97

205.16

204.99

205.57

204.35

203.69

204.33

203.95
204.01

204.03

203.99

203.95

203.43

204.31

204.31

203.82

203.92

202.85

20
3.
29

203.31

203.36

203.40
20
3.
34

203.59

202.85

202.69
203.49

203.26

203.26

204.00

204.14

202.79

202.77

202.37

202.65202.72

202.66

202.53

202.46

202.11

202.38

202.34
202.17

202.05

202.30

202.27

202.44

202.33

202.29

202.20
202.20

202.48

201.87

202.13

202.47

202.92

203.12

201.92

201.96

20
1.
7
5

201.40

201.85

201.91

201.97

201.90

201.94

201.52

201.62

202.05

201.86

201.79

201.36
20
1.
8
3

201.85

201.65
201.60

201.81

201.27

201.35

201.61

20
1.
6
2201.74

201.19

201.07

201.64

201.55

201.55

201.28

200.87

201.
35

201.34

201.31

201.21

201.18

201.27

200.81

201.22

201.28

201.00

200.35
200.81

200.74

200.79

200.76

200.69

200
.5
7

200.54

200.18

200.41

200.90

200.89
200.80

200.19

199.92

199.68

200.32

200.05
200.25

200.36

200.41

200.39

200.46

199.94

200.74

200.50

200.31

200.06

199.55

20
0.
02

200.13

200.02

199.88

19
9
.
8
0

200.02

199.43

198.98

200.01

19
9
.
39

199.43

199.54

199.58

199.59

199.12

199.96

199.68

199.64

198.66199.19

199.19
199.14

199.13199.08

199.52
198.61

199.47

198.74

197.98
198.73

198.42198.49

198.47

198.43

198.30
197.90

198.98

198.92

198.30

198.21

197.79197.25

197.79

197.86

197.90

197.86

197.93
197.43

197.91

198.17

197.74

197.38

196.99

197.37

197.46

197.52
197.46

197.41

197.04

197.05

19
6
.
7
8

197.24

197.30
197.23

197.24

197.26

197.19

197.30

197.52 197.53197.49

197.36

197.30

197.21

197.23

196.85

196.79

197.14

197.24

197.67

197.15

197.13

197.07
196.68

196.40

19
6
.
21

196.64

196.66

196.70

196.73

196.73

196.66196.42

196.83

197.05

196.56

195.64
195.59

196.20

196.09

196.18

196.17

196.13

196.09

196.13

195.82

195.93

195.55

195.80

195.81

195.73

195.70

195.71

195.63

196.12

195.39

195.59

195.65

195.70

195.71

195.53

195.57195.42

195.33

194.79

195.59

195.83

196.20

196.15

195.62

194.94

194.40

194.98

195.08

195.13

195.08

194.72

196.10

196.69

196.41

195.48

195.43

19
5
.
08

19
5
.
15

195.84
195.81

195.72

195.76

195.78

195.49

195.33

195.65

195.91

195.9519
5
.
34

195.11

195.73

195.69

196.07

196.05

196.11

196.27

195.99

196.00

195.97

196.01

195.45

195.33

195.72

195.94

195.92

195.94

196.01

196.26

196.44

196.35

196.21

196.14

196.05

195.75

195.56

195.56

195.81

196.19

196.19

196.28

196.56

196.54

196.64

196.64

196.49

196.47

196.43

195.79

196.28

195.85

195.40

195.46

195.48

195.50

195.51

196.50

196.66

196.54

196.49

196.50

196.64

195.94

195.93

196.59

196.49

196.54

196.55

196.61

196.58

196.55

196.55

196.41

196.50

196.47

195.60

196.31

195.51

196.50

196.51

196.46

196.40

196.51

196.47

196.50

196.43

196.53

196.56

196.65

195.79

195.39195.43

195.52

195.95

196.71

196.71

196.72

196.69

196.58

196.55

196.68

196.79

196.81
196.82

196.80

196.77

195.87

195.79

195.79

196.09

196.85

196.93
196.94

196.93

196.81

196.73

197.09

197.25

197.17

197.27

197.22

197.23

197.20

197.05

197.14

197.10

197.11

197.08

197.01

196.85

196.07

196.26

196.89

197.11

196.91

196.11

196.31

196.52

196.77

196.77

196.83

196.73

196.87

197.01

196.72

196.78

196.72

196.67

196.61

196.48

196.65

196.88

196.94

196.97

197.01

197.00

197.29

197.42

197.20

197.24

197.18

197.11

197.01

196.83

197.02

197.34

197.48

197.44

197.55

197.71

197.70

197.55

197.40

197.52

197.46

197.35

197.09

197.28

197.57

197.58

197.69

197.66

197.80

197.95

198.21

197.75

197.80

197.91

197.84

197.70

197.53

197.71

197.90
197.89

197.94

198.30

198.45

198.23

198.17

198.12

198.06

198.01

197.77

197.90

198.19

198.23

198.26

198.32

198.36

198.43

198.78

198.53

198.52

198.52

198.45198.33

198.37

198.17

198.01

198.27

198.37

198.47
198.47

198.48

198.53

198.86

198.99

198.70

198.60

198.67

198.39

198.30 198.38

198.55

198.61

198.63

198.74

199.06

199.29

198.98

198.78

198.79

198.72

198.73

198.59

198.76

198.94

198.98

199.02

199.09

199.23

199.42

199.50

199.72

199.39

199.08

198.84

198.37

199.04

199.02

199.10

198.99

198.99

199.00

199.06

198.82

198.67

198.94

199.07

199.00

198.99

199.00

198.83

198.43

198.47

198.65

198.55

198.16 197.99
197.77

198.06

198.46
197.98198.10

198.39

198.32

198.28

198.59

198.33

198.27

197.91

198.03

198.09

198.42

198.03

197.26

197.74

197.07

197.12

197.37

197.47

196.09

197.64

196.93

196.60

196.85

197.11

195.33

196.23

196.41

196.31

196.37

197.56

 195.33

 195.38

 196.55

 196.50

 195.98

 195.72

 195.19

 195.68

 195.90

 195.92

 195.92
 196.02

 195.96

 195.78

 196.19

 196.00

 196.05

 195.78
 196.04

 196.03

 196.31

 196.15

 196.14

 196.07

 196.08

 196.04

 196.02

 196.02

 195.56

 195.12

 195.84

 195.87

 195.95

196.50

182.70

182.72
182.55

182.49

182.62

183.29

185.76

184.89

184.86

184.87

185.20

186.53186.36

186.17

186.25

187.29

188.28

187.66

187.28

187.36

187.46

189.50

187.51

187.90

188.16

188.16

188.17

188.12

188.59

189.12

188.70

188.78

188.95

188.68

186.73

189.65

189.74

189.62

189.66

190.00

190.88

190.43

190.48

190.60

190.66

189.47

191.40

191.49

191.26

191.15

191.16

191.59

193.19

192.57

192.54

192.62

193.23

192.08

190.25

191.98

194.08

193.34

193.33

193.38

194.84

196.59

195.70

195.49

195.60

196.35

194.18

194.07

197.69

196.43

194.99

193.28

192.17

191.42

190.37

190.84

189.39

188.57

187.21

184.64

192.97

186.51

185.43

188.27

20
2.
02

4199

3814

4202

1498

1495

општински пут - 
Дедина - 

Текије -
 Капиџија

8.5.

8.4.

8.4.1.

8.4.4.

Гагл
овск

а р
ека

До
бр

ом
ир

ск
а

државни пут IIA реда бр.215(Капиџијска)

Ртањ
ска

Петра Добровића

МЗ

оп
ш

ти
нс

ки
 п

ут
 O

27
 (р

ег
ио

на
лн

и 
пу

т 2
21

 б
)- 

До
бр

ом
ир

ЦР

КПЗ

8.4.5
V
E
L.
KA
PI
J
A

VE
L.
KA
PI
J
A

VE
L.
KA
PI
J
A

V
E
L.
KA
PI
J
A

VEL.
KAPIJ

A VEL.KAPIJA

V
E
L.
KA
PI
J
A

T
R
O
T
O
AR

V
E
L.
KA
PI
J
A

VE
L.
KAP
IJ
A

put

p
ut

p
u
t

VE
L.
KA
PI
J
A

V
E
L.
KA
PI
J
A

V
E
L.
KA
PI
J
A

V
E
L.
KA
PI
J
A

V
E
L.
KA
PI
J
A

V
E
L.
KA
PI
J
A

ka
p
ij
a

ka
pi
jabe

to
n

be
to
n

ka
p
ij
a

be
to
n

ka
p
ij
a

p
ut

put

p
ut

p
ut

p
u
t

put

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

водоток II реда - Гагловска река,Кобиљса река, Добромирски поток

ЛЕГЕНДА

граница обухвата ПГР "ИСТОК 5"

НАЧИН КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

граница урбанистичке целине

8.4. ознака урбанистичке целине

граница урбанистичке потцелине

8.4.5. ознака урбанистичке потцелине

траса ДВ_35кV - надземна

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА

заштитна зона ДВ_35кV (2x15м)

траса ТК мреже - надземна

ТК МРЕЖА

траса електроенергетских водова - планирана

граница измене и допуне ПГР-а "ИСТОК 5"

размера: лист:

1:5000 09

ГРАД КРУШЕВ A Ц

ПГР Исток 5

ПГР

"И С Т О К  5 "

00

север

100

размерник
500м0м

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПГР-а ИСТОК 5
У УРБАНИСТИЧКИМ ЦЕЛИНАМА 8.4 И 8.5

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ПРОЈЕКТОВАЊЕ КРУШЕВАЦ

руководилац израде:
одговорни урбаниста:
Гордана Недељковић, дипл.инж.арх._____________ Лидија Богићевић, дипл.инж.арх.____________

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА И ТК
графички прилог:

одговорни урбаниста инфраструктуре:

Драгослав Радојевић, дипл.инж.ел.______________

Сл.лист града Крушевца:

7/2021

СКУПШТИНА ГРАДА
КРУШЕВЦА

председник

______________________

AutoCAD SHX Text
GAS

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
PROPUST

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
500


	Sheets and Views
	09_ELEKTROENERGETIKA_I_TK


